³¹ In margine legitur adnotatio secretarii: "Concessa ad septennium [-]".

³² Sac. Iosephus Komarnickyj, presbyter ritus Graeco-catholici, archidioecesos Leopoliensis, a. 1852 natus, sacerdotii ordine a. 1876 accepit. A. 1918 in Universitate Studiorum Ioannis Casimiri Leopoliensi edocebat et fuit canonicus Capituli Cathedralis Graeco-catholici Leopoliensis.

³³ Venia ad quinquennium concessa.

³⁴ In margine legitur adnotatio secretarii: "Concessa ad quinquennium [-]".

1	2	3	4	5
41. 9 XII 1919	Aepus Iosephus Bilczewski	Nomine sac. Michaelis Wyszyński ³⁵ , vicarii in paroecia Czerniowce in Bucovina, petit facultatem absolvendi ab excommunicatione can. 2320 specialissimo modo reservata.	18 XII	201 f. 216r N° 3455 (P. 1113)
42. 9 XII 1919	Aepus Iosephus Bilczewski	Nomine sac. Michaelis Wyszyński petit potestatem absolvendi feminam, quae ante sedecim annos, sacerdotem quendam, iam vita functum, per confessarium apud superiores false de solicitationis crimine denuntiavit, nunc vero, delicti sui sincere poenitens, falsam denuntiationem retractavit et absolutionem ab hoc detestabili crimine, can. 2363 specialissimo modo Sedi Apostolicae reservatam, exorat.	18 XII	201 f. 217r N° 3455 (P. 1114)
43. 9 XII 1919	Sac. Robertus Weimann, vicarius generalis Posnaniensis	Nomine rectoris ecclesiae parochialis in Żydowo petit prorogationem impretrandi plenariam indulgentiam, etiam animis Christifidelium in gratia Dei vita functorum applicabilem, ab universis fidelibus confessione et SS. Eucharistia refectis lucrandum, si post communionem coram maiore altari vel potius coram cruce magna marmorea supra altari posita ad mentem summi pontificis preces fuderint ³⁶ .		201 f. 230r N° 10048 (P. 1177)
44. 10 XII 1919	P. Blasius Justvan OFM Conv. ³⁷	Nomine confratris sui Eusebii Pelc ³⁸ petit sequentes facultates: 1) benedicti rosaria, nec non imponendi eis indulgentias Crucigerorum; 2) benedicti numismata, quae iuxta Sanctae Sedis decreta scapularia substituere	11 XII	201 f. 207r N° 34 (P. 1049)

³⁵ Sac. Michael Wyszyński, presbyter archidioecesis Leopoliensis, theologiae doctor, a. 1890 natus, sacerdotii ordinem a. 1915 suscepit. A. 1920 fuit vicarius generalis in paroecia Czerniowce in Bucovina.

³⁶ De venia concessa nihil constat.

³⁷ P. Blasius Justvan OFM Conv. (1887-1920). Congregationem a. 1904 ingressus, ordine presbiteratus a. 1911 auctus, fuit guardianus monasterii Varsaviensis. A. 1920 factus est guardianus in monasterio Grodnensi. Die 29 Augusti a bolsevicis est comprehensus et nocte inter dies 6 et 7 Octobris in Psków trucidatus.

³⁸ P. Eusebius Ignatius Pelc OFM Conv. (1871-1942). Congregationem a. 1890 ingressus, presbiteratus ordinem a. 1896 accepit, fuit religiosus in monasterio Varsaviensi. A. 1925 functus est munere custodis in monasterio Franciscanorum Posnaniae et a. 1938 idem officium gessit in monasterio Franciscanorum Gnesnae. A. 1942 in vincula Sanoci coniectus, obiit in castris custodiendis captivis in Oświęcim (Auschwitz).

1	2	3	4	5
		possunt; 3) benedicendi cruces parvas cum indulgentia plenaria a fidelibus in periculo mortis lucranda, nec non imponendi eis indulgentias Viae Crucis ³⁹ .		
45. 10 XII 1919	Sac. Sigismundus Jakus ⁴⁰	Petit, ut dispensationem a lege ieunii eucharistici ante celebrationem secundae Missae iis diebus, quibus binare debet, ei concedat ⁴¹ .		201 f. 262r- 265r (P. 1329) P. 1330
46. 10 XII 1919	Aepus Iosephus Bilczewski	Petit a Sede Apostolica licentiam dividenda terrae ad mensam archiepiscopalem pertinentis ⁴² .	20 I 1920	196 f. 21r-v N° 36 (P. 1153) 197 f. 222r P. 1356
47. 12 XII 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Petit facultatem reducendi onera Missarum per plures diversos fundatores penes unam eandemque ecclesiam fundatarum, ita ut plures Missae a diversis fundatoribus fundatae in unam per annum cumulari et reduci possint, quia fundus singularum valde exiguus est et census annuus multum inferior stipendiis manualibus ⁴³ .	20 XII	201 f. 218r N° 11859 (P. 1117)
48. 13 XII 1919	Epus Stanislaus Zdziutowiecki	Petit prorogationem ad alterum decennium indulgentiarum ecclesiae parochiali in Wojków concessarum.	17 XII	201 f. 215r N° 3317 (P. 1101)

³⁹ In margine legitur adnotatio secretarii: "Concesso ad triennium [-]".

⁴⁰ Sac. Sigismundus Jakus, presbyter dioeceseos Tarnoviensis, a. 1886 natus, ad sacrum sacerdotii ordinem a. 1909 promotus, fuit parochus paroeciae Lipnica Wielka.

⁴¹ Auditor Nuntiaturae praefato respondit talem petitionem una cum opinione ordinarii sui prolatu ad Sedem Apostolicam mittendam esse. Aserit se, si eiusmodi opinio sibimittatur, has preces ad S. Congregationem S. Officii transmittendas curaturum esse. Cfr. AV, Arch.Nunz.Vars. 201 f. 265r - scriptum de die 17 I 1920, N prot. 1330.

⁴² Cfr. N. 1428.

⁴³ In margine legitur adnotatio secretarii: "Concessa la facoltà di ridurre non più che per un triennio [-]".

1	2	3	4	5
49. 15 XII 1919	Aepus Casimirus Ruszkie- wicz	Tamquam vicarius generalis archidioceseos Varsaviensis petit reductio- nen Missarum in Curia Metropolitana Varsaviensi: 5667 Missarum (pro quibus stipendia summam 7567 rublorum et 42 cop. faciunt), 1421 Mis- sarum (pro quibus stipendia summam 5628 marcarum et 38 phen. faciunt), 35 Missarum Gregorianarum (pro quibus stipendia summam 4075 marcarum Polonicarum faciunt) ⁴⁴ .	23 XII	201 f. 224r N° 7235 (P. 1143)
50. 16 XII 1919	Aepus Iosephus Bilczewski	Petit prorogationem usque ad a. 1920 facultatum decreto de die 11 XI 1915 (N° 4292) concessarum a Congregatio- ne Concilii et postea usque ad extre- num annum 1919 decreto de die 13 XII 1918 (N° 4670) prorogatarum, quae ad stipendia Missarum manua- lia et fundata in Curia Metropolitana deponenda et ad eadem stipendia inter clerum distribuenda nec non ad reducendum numerum stipendiiorum pro sacerdotibus pauperibus atque ad substituendas Missas lectas pro Missis cantatis pertinent.	23 XII	201 f. 222r- 223r N° 7831 (P. 1142)
51. [ante 17 XII] 1919	Sac. Premislaus Ołtarzew- ski ⁴⁵	Petit facultatem absolvendi a censuris et irregularitate sacerdotem, qui dupli- ci vice operam suam dedit procurati- onis abortus, effectu secuto, ne- sciens hisce delictis talem poenam ad- nexam esse ⁴⁶ .		201 f. 211r, 214r (P. 1096) P. 1100
52. 18 XII 1919	Epus Henricus Przeździec- ki	Petit prorogationem permissus ad re- ducenda Missarum manualium onera attinentis ⁴⁷ .	27 XII	201 f. 225r-v N° 4112 (P. 1162)